ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2025

V/v giá khởi điểm bán đấu giá lô
gỗ, củi khai thác (lần 2, đợt 1) do
thực hiện Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam
trên địa bàn huyện Hoài Ân

    Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND huyện Hoài Ân;
- Ban Quản lý rừng phòng hộ Hoài Ân.

Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Ân tại Tờ trình số 56/TTr-UBND ngày
22/4/2025 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1235/STC-QLGCS ngày
28/4/2025 về việc giá khởi điểm bán đấu giá lô gỗ, củi khai thác (lần 2, đợt 1) do
thực hiện Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam trên địa bàn
huyện Hoài Ân,  hủ tịch UBND t nh c  ý ki n như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên, giao UBND
huyện Hoài Ân ch  đạo Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ Hoài Ân triển khai
thực hiện việc xác định, phê duyệt giá khởi điểm và tổ chức bán đấu giá tài sản
nêu trên theo quy định.

 hủ tịch UBND huyện Hoài Ân và Thủ trưởng các c  quan, đ n vị c  liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND t nh;
- CVP UBND t nh;
- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3575 29 4